
Cena (bez DPH): 

1 090 Kč
Cena (s DPH): 

1 319 Kč

Víko se silikonovým těsněním na gastronádoby Profi
bez úchytů GN 1/2

Popis produktu

Víko se silikonovým těsněním je praktickým pomocníkem při vaření a vydávání tekutých jídel, protože brání jejich úniku. Stejně jako

gastronádoby se víko vyrábí z nerezové oceli 18/10 (18 % niklu, 10 % chromu), která zaručuje jeho vysokou odolnost.

Víko se silikonovým těsněním na gastronádoby Profi bez úchytů GN 1/2

TOMGAST víko se silikonovým těsněním na gastronádoby Profi bez úchytů GN 1/2

Parametry Materiál: nerezová ocel, silikon Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus Využití víka Víko se silikonovým těsněním na gastronádoby

Profi bez úchytů GN 1/2. Gastronádoby Profi

Gastronádoby Profi se svou kvalitou řadí mezi špičky na evropském trhu. Vyrábí se v souladu s normou EN 631 a jsou nezbytnou součástí

každé profesionální kuchyně.

Výrobce

Společnost TOMGAST Czech Republic spojuje vášeň pro gastronomii s kvalitou a přináší tak na trh produkty, které splňují požadavky

nejnáročnějších šéfkuchařů.

Informace

Katalogové číslo M-12001 SIL

Značka Tomgast

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

